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Bu wikiHow makalesi sana bir PDF'nin yazı tipini nasıl değiştireceğini öğretir. Bunu Adobe Acrobat'ın ücretli sürümünü kullanarak yapabilir veya Adobe Acrobat'ın ücretli sürümüne sahip değilseniz metni beyazlatmak ve değiştirmek için PDFescape adlı çevrimiçi hizmeti kullanabilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/2: Adobe Acrobat'ı Kullanma




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 1

Adım 1. Adobe Acrobat'ın ücretli sürümüne sahip olduğunuzdan emin olun

Birçok kişinin sahip olduğu Adobe Acrobat Reader uygulaması PDF'leri açabilir ancak düzenleyemez. PDF'leri düzenlemek için Adobe Acrobat Pro'ya sahip olmanız gerekir.

Bu özellikleri ücretsiz olarak geçici olarak kullanmak için Adobe'nin indirme sayfasından Adobe Acrobat'ın ücretsiz deneme sürümünü de indirebilirsiniz




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 2

Adım 2. PDF'nizi Adobe Acrobat'ta açın

Adobe Acrobat bilgisayarınızın varsayılan PDF okuyucusuysa, açmak istediğiniz PDF'yi çift tıklamanız yeterlidir.

Adobe Acrobat bilgisayarınızın varsayılan PDF okuyucusu değilse, Adobe Acrobat'ı açın, Dosya, Tıklayın Açık…, PDF'nizi seçin ve Açık.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirme Adım 3

Adım 3. Araçlar'a tıklayın

Adobe Acrobat penceresinin sol üst tarafındaki bir sekmedir.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirme Adım 4

Adım 4. PDF'yi Düzenle'ye tıklayın

Bu pembe simge, Araçlar sekmesinin üst kısmına yakındır. Bunu yapmak, PDF'nin sağında bir kenar çubuğu açacaktır.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 5

Adım 5. Düzenlenecek metni seçin

Düzenlemek istediğiniz metni bulun, ardından seçmek için farenizi tıklayıp metnin üzerinde sürükleyin.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 6

Adım 6. Metni düzenleyin

Pencerenin sağ tarafındaki araçları kullanarak aşağıdaki özellikleri değiştirebilirsiniz:

	Yazı tipi - "FORMAT" altındaki açılır kutuya tıklayın, ardından kullanmak istediğiniz yazı tipine tıklayın.
	Boy - İçinde bir sayı bulunan açılır kutuyu tıklayın, ardından daha büyük veya daha küçük bir sayıyı tıklayın. Özel bir boyut oluşturmak için bir sayı da yazabilirsiniz.
	Renk - Numaralı kutunun sağındaki renkli kutuya tıklayın, ardından yeni bir renge tıklayın.





PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirme Adım 7

Adım 7. Değişikliklerinizi kaydedin

Tıklamak Dosya, ardından tıklayın Kaydetmek açılır menüde.

Ayrıca seçebilirsiniz Farklı kaydet dosyanın adını ve/veya bilgisayarınızda nerede kaydedildiğini değiştirmek için.

Yöntem 2/2: PDFescape'i Kullanma




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 8

Adım 1. PDFescape web sitesini açın

www.pdfescape.com/ adresine gidin.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 9

Adım 2. Ücretsiz Çevrimiçi'yi tıklayın

Bu, sayfanın sol tarafında bulunan kırmızı bir düğmedir.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 10

Adım 3. PDF'yi PDFescape'e Yükle'ye tıklayın

Bu bağlantı, sayfanın üst kısmına yakındır. Bunu yapmak bir pencere açar.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 11

Adım 4. Dosya Seç'e tıklayın

Pencerenin sol tarafındaki gri bir düğmedir. Bir Dosya Gezgini (Windows) veya Bulucu (Mac) penceresi açılacaktır.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 12

Adım 5. Bir PDF seçin

Seçmek için düzenlemek istediğiniz PDF'nin adına tıklayın.

Önce pencerenin sol tarafındaki PDF'nin klasör konumunu tıklamanız gerekebilir




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 13

Adım 6. Aç'a tıklayın

Pencerenin sağ alt köşesindedir. Bu, PDF'nizi PDFescape web sitesinde açacaktır.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 14

Adım 7. Beyazlatma sekmesine tıklayın

Bunu sayfanın sol üst tarafında bulacaksın.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 15

Adım 8. Değiştirmek istediğiniz metni beyazlaştırın

Farenizi tıklayıp değiştirmek istediğiniz metnin sol üst köşesinden metnin sağ alt köşesine kadar sürükleyin. Metnin üzerinde beyaz bir kutu belirecektir.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 16

Adım 9. Metin sekmesine tıklayın

Sayfanın sol üst tarafındadır.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 17

Adım 10. Yeni bir metin alanı oluşturun

Beyazlatılmış bölümün en sol tarafını tıklayın.




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 18

Adım 11. Metin özelliklerini seçin

Sayfanın üst kısmındaki araç çubuğunda aşağıdaki seçeneklerden herhangi birini değiştirin:

	Yazı tipi - Mevcut yazı tipinin adına tıklayın, ardından açılır menüden kullanmak istediğiniz yazı tipine tıklayın.
	Boy - Yazı tipinin sağındaki geçerli numaraya tıklayın, ardından kullanmak istediğiniz numaraya tıklayın. Sayı ne kadar büyük olursa, metin o kadar büyük olur.
	biçimlendirme - Tıklamak B yaratmak gözü pek metin, tıklayın ben italik metin oluşturmak için veya sen altı çizili metin oluşturmak için
	Renk - "Renk" kutusunu tıklayın, ardından açılır kutuda bir metin rengini tıklayın.





PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 19

Adım 12. Metninizi girin

Eski metni değiştirmek için kullanmak istediğiniz metni yazın. Buraya yazdığınız metin, seçtiğiniz tüm metin özelliklerini kullanmalıdır.

Ayrıca metin yazabilir, seçebilir ve ardından metin özelliklerini değiştirebilirsiniz




PDF'deki Metnin Yazı Tipi Özelliklerini Değiştirin Adım 20

Adım 13. Düzenlenmiş PDF'nizi indirin

Sayfanın sol tarafındaki yeşil aşağı bakan oku tıklayın. Düzenlenen PDF'niz, tarayıcınızın varsayılan "İndirilenler" konumuna indirilecektir.



İpuçları











Önerilen:


Kik Yazı Tipi Boyutu Nasıl Değiştirilir: 5 Adım (Resimlerle)




Kik popüler bir mesajlaşma uygulamasıdır, ancak ne yazık ki pek çok kişiselleştirme seçeneği sunmuyor. Birçok kişi için Kik uygulamasındaki metin çok küçük. Ne yazık ki, bunu değiştirmek için yapabileceğiniz pek bir şey yok. Android kullanıyorsanız, sistem metin boyutunu değiştirmek Kik uygulamasının bölümlerinin boyutunu değiştirir.

Windows 7'de Varsayılan Yazı Tipi Nasıl Değiştirilir (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi, Windows 7 bilgisayarındaki bazı ekran metinlerinin görünümünü nasıl değiştireceğini öğretir. Windows 7'nin tüm yazı tiplerini değiştiremeseniz de, Kişiselleştir menüsünden bazılarını değiştirebilirsiniz. adımlar Yöntem 1/2:

Mac'e Yazı Tipi Nasıl Yüklenir: 9 Adım (Resimlerle)



En iyi yazı tipini bulduğunda ve onu nasıl kuracağını bilmediğinde bundan nefret etmiyor musun? Yazı tipleri, bize her zaman sunumun önemli olduğunu hatırlatarak bir yazı parçası yapabilir veya bozabilir. Yine de, yazı tiplerini yüklemek oldukça kolaydır.

Bir iPhone'da Yazı Tipi Boyutu Nasıl Değiştirilir (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana Apple menülerinde ve desteklenen uygulamalarda "Görüntü ve Parlaklık" menüsünden metinleri nasıl büyütüp küçülteceğini öğretir. adımlar Bölüm 1/3: Görüntü Ayarlarını Kullanma 1. Adım. iPhone'unuzun Ayarlarını açın Bunu Ana ekranlarınızdan birinde veya Yardımcı Programlar klasöründe bulacaksınız.

MS Office Şablonlarında Yazı Tipi Boyutu ve Metnin Stili Nasıl Değiştirilir



Düzenlemelerinizin belirli bir şekilde görünmesini sağlayacak belirli şeyler vardır. Yazı tiplerinize yapabileceğiniz birçok şey var. adımlar Adım 1. Metne farklı bir yazı tipi uygulayın Değiştirmek istediğiniz metni seçin.






















Popüler gönderiler


	









Neverthink'te Video Kalitesini Değiştirmenin Basit Yolları: 4 Adım

2024







	









Dailymotion'dan Video Nasıl İndirilir: 15 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sanal Dünya Nasıl Oluşturulur: 9 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Android'de Discord Kanalından Nasıl Ayrılılır (Resimlerle)







	



Android'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır (Resimlerle)







	



Discord'da Ekranınızı Paylaşmanın Basit Yolları: 6 Adım







	



Topluluk Discord Sunucusu Nasıl Başlatılır (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Discord'da Doğrudan Mesaj Nasıl Silinir: 8 Adım







	



Android'de Bir Uyuşmazlık Sohbetinde Bağlantılar Nasıl Gönderilir: 14 Adım







	



Bir PC veya Mac'te Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



İPhone veya iPad'de Discord'da Müzik Nasıl Çalınır: 14 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



Android'de Discord Kanalı Konusu Nasıl Değiştirilir: 8 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır







	



PC veya Mac'te GroupMe'ye Nasıl Katılabilirsiniz: 8 Adım (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Groupme'de Video Nasıl Gönderilir: 8 Adım







	



Kik Messenger'da Ek Göndermenin 3 Yolu







	



Kik'te Grup Sohbeti Oluşturmanın 4 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









IOS'ta iCloud Hesabı Nasıl Oluşturulur (Resimlerle)

2024







	









Birinin Çevrimiçi Olup Olmadığı Nasıl Anlaşılır: 5 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sekmeler Nasıl Kapatılır: 7 Adım (Resimlerle)

2024






























Tavsiye


	



Weshare'de Nasıl İstek Gönderilir (Resimlerle)

İstediğiniz veya ihtiyaç duyduğunuz bir eşya varsa, topluluğunuzda buna ihtiyacınız olduğunu bilse size hediye edecek bir kişi olabilir. WeShare uygulaması sayesinde, ihtiyacınız olmayan öğeleri vermek, ne istediğinizi sormak ve dağınıklığı ortadan kaldıran insanlardan gelen teklifleri kabul etmek için topluluğunuzla bağlantı kurabilirsiniz.







	



Oto Mekaniği Nasıl Öğrenilir: 8 Adım (Resimlerle)

Oto mekaniği hakkında bilgi edinmek birçok yolla elde edilebilir. Araba mekaniği alanında kariyer yapmak istiyorsanız, size en iyi eğitimi veren yolu izlemelisiniz. Bunu yapmak, bir araba tamircisi olmak hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenmenizi sağlayacaktır.







	



Gmail'de Filtre Oluşturmanın 3 Yolu

Gmail, gelen e-postanız için çeşitli farklı işlemleri otomatikleştirmenize olanak tanıyan güçlü filtreleme seçenekleri içerir. Kuralları belirli adreslere, belirli konulara, belirli klavyelere sahip e-postalara ve daha fazlasına otomatik olarak uygulamak için filtre kriterleri belirleyebilirsiniz.







	



Karda Batan Arabada Nasıl Hayatta Kalırsınız: 9 Adım (Resimlerle)

Araba kullanırken dikkate alınması gereken birçok felaket senaryosu var ve bu da onlardan biri. Kışın yoldan çıkmak ve karda mahsur kalmak için küçük ama yeterli bir şans vardır. Durum içler acısı gibi görünse de doğru seçimler ve hamlelerle hayatta kalabilirsiniz.







	



Plastik Çizikleri Doldurmanın Basit Yolları (Resimlerle)

Plastik çizikler dünyanın sonu olmayabilir, ancak kesinlikle göze batan şeylerdir. Çizilmiş bir tampon gibi ciddi hasarlar onarım uzmanına bırakılmalıdır, ancak bazı çizikler kendi evinizin rahatlığında doldurulabilir ve “silinebilir”. Oyuk gibi derin bir çizikle uğraşıyorsanız, kalıcı, uzun vadeli bir çözüm olarak plastik dolgu kullanmak isteyebilirsiniz.




















Uzman görüşü


	



Bisiklet Pompasıyla Araba Lastiği Nasıl Şişirilir: 11 Adım

Lastiklerinizi uygun şekilde şişirmek, lastiklerinizdeki eşit olmayan aşınmayı azaltırken yakıt ekonomisini ve aracınızın performansını iyileştirebilir. Ancak bir hava kompresörünüz yoksa, evde lastiklerinizi nasıl şişireceğiniz konusunda kafanız karışıyor olabilir.







	



Bir Penny ile Lastik Sırtı Nasıl Kontrol Edilir: 11 Adım (Resimlerle)

Kuruş testi, aracınızın lastiklerindeki dişleri kontrol etmenin kolay bir yoludur. Uygun sırt, aracınızın çekiş kazanmasını ve suyu lastiklerden uzaklaştırmasını sağlar. Sırtınız aşınmışsa, aracınızın yağmurda kayması ve kar veya çamura saplanması daha olasıdır.







	



Ölü Bir Anakart Nasıl Hata Ayıklanır: 3 Adım (Resimlerle)

Bunlar, "ölü" olan anakart sorunlarını gidermek için destek temsilcilerinin kullandığı adımlardır. POST bip sesleri duyulursa anakart "ölü" değildir. Hiçbir bip sesi duyulmadığını varsayarsak, tahta ölü olarak sınıflandırılır.







	



Anakart Olmadan SMPS Nasıl Başlatılır: 6 Adım (Resimlerle)

Anakart olmadan bir SMPS'yi nasıl başlatacağınızı hiç merak ettiniz mi? SMPS'nizi gidermek veya sisteminize fazladan bir SMPS eklemek için SMPS'yi anakartsız başlatmanız gerekebilir. Bir Ataş kullanarak anakartsız bir SMPS başlatabiliriz. Bu eğitici, SMPS'yi nasıl kaldıracağınızı ve test edeceğinizi gösterir.







	



Anakartları Geri Dönüştürmenin 3 Yolu

Anakartlar ve eski bilgisayarlar tehlikeli maddeler ve zehirli atıklar içerir; cıva, kurşun, alüminyum ve daha fazlası gibi. Anakartları attığınızda, bu zehirli atık çevreye salınır ve genellikle yeraltı suyuna ve toprağa maruz kalabilir. Bu kimyasallar daha sonra potansiyel olarak insanların solunum yetmezliği, kanser, üreme sorunları ve daha fazlası gibi sağlık koşullarından muzdarip olmasına neden olabilir.




















En çok okunan makaleler


	



UTorrent'i İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana ücretsiz bir masaüstü BitTorrent istemcisi olan uTorrent'i PC veya Mac'ine nasıl kuracağını öğretir. Windows ve macOS-Web ve Classic için uTorrent'in iki sürümü mevcuttur. Web uygulaması tarayıcınızda çalışır ve bir torrent arama motoru olarak işlev görür.







	



Flash Player'ın Engelini Kaldırabilir misiniz? Gerçekler ve Alternatifler

Aralık 2020'den itibaren Adobe, Flash desteğini durdurmuştur. Bu, Flash Player'ı artık Adobe'nin web sitesinden indiremeyeceğiniz ve başka güncelleme olmayacağı anlamına gelir. Ayrıca, tüm büyük web tarayıcıları Flash Player eklentisini devre dışı bıraktı.







	



Bir Web Sitesinden Resim İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi ile tek bir web sayfasından bir veya daha fazla resmi iPhone veya iPad'ine, Android cihazına veya masaüstü bilgisayarına manuel olarak nasıl indireceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iPhone veya iPad'de Adım 1.







	



Videoları Güvenle İndirme: 8 Adım (Resimlerle)

Cihazınızda güvenli bir ortam sağlanması, kaynak seçiminde dikkatli olunması ve virüs tarama yazılımlarının özenli kullanılmasıyla videolar güvenle indirilebilir. Tarayıcınızın, işletim sisteminizin ve virüs tarayıcınızın en son güvenlik düzeltmeleriyle güncel olduğundan emin olmak isteyeceksiniz.







	



Microsoft Publisher'ı İndirmenin Basit Yolları (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, Microsoft Publisher'ı bilgisayarınıza nasıl yükleyeceğinizi gösterir. Publisher, Microsoft Word'e benzer ancak daha çok sayfaların düzenine ve tasarımına odaklanır. Ücretsiz deneme seçeneği olsa da Publisher ücretsiz bir yazılım değildir.
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